la procedura esecutiva previa autorizzazione del G.E.. Il contratto di comodato cesserà 

automaticamente con l'aggiudicazione definitiva dell'immobile, senza opponibilità 

all’aggiudicatario. 

2 – PREZZO BASE ED AUMENTO MINIMO 

L'immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di € 140.000,00 (euro 

centoquarantamila/00). In caso di gara l'aumento minimo è determinato in € 2.000,00 (euro 

duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

3 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA 

Ai sensi dell'art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto

[...]

di  immobile,  dell'attuale  richiesta  di  mercato,  dei  prezzi  di  immobili  comparabili 

rinvenuti sul mercato…. pizzeria, bar etc..

EDIFICIO DI ABITAZIONE e GARAGE

a corpo per l'intero (1000/1000) di prop.tà:

SI  STIMA  IL  PREZZO  AL  NETTO  DELLA  RIDUZIONE  DEL  10%  PER 

ASSENZA DI GARANZIA

Valore arrotondato euro 140.000,00 (centoquarantamila/00).

Valore locativo   euro 450,00 / mensili (quattrocentocinquanta/00). 

Cesena, il 05-08-2025                                    IL CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO

Fabbri Geometra Davide